
E1506011506005766001准格尔召镇2024年老旧小区(民和小区)提升改造项目施工四标段中标结果公告

招标人名称  准格尔旗准格尔召镇人民政府

招标代理机构名称  内蒙古元天工程咨询管理有限公司

招标项目名称  准格尔召镇2024年老旧小区(民和小区)提升改造项目

招标项目编号  E1506011506005766001

标段（包）名称  施工四标段

标段（包）编号  E1506011506005766001004

招标方式  公开招标

开标时间  2024年09月24日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期   2024年09月27日  至  2024年09月30日

中标结果公告发出时间  2024年10月08日

发布媒介

 《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《
内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（
鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

中标人  鄂尔多斯市联杨建筑安装有限责任公司

中标价格（元）  4839338.13

工期  220日历天

工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

项目负责人  贾志强

项目负责人资格
 建筑工程二级建造师
（执业证：NMG0004259；注册证：蒙215060805744；
安考证：蒙建安B(2021)0017517）

其他项目管理人员

 (1)资料员
（证书编号：0151711491517002520）:康振东;资格或职称:/
/;专业://; (2)安全员
（证书编号：蒙建安C2（2018）0233840）:越波;资格或职称:
//;专业://; (3)技术负责人:贺小平;资格或职称:工程师
（证书编号：20203000486）;专业:建筑工程; (4)预算员
（证书编号：0152220212001005718）:张树平;资格或职称:/
/;专业://; (5)施工员
（证书编号：0151710191517003595）:邢海军;资格或职称:/
/;专业://; (6)材料员
（证书编号：0151711191517001476）:张二楞;资格或职称:/
/;专业://; (7)质检员
（证书编号：0151710691517003007）:孙正兵;资格或职称:/
/;专业://;

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-10-07T16:23:35+0800
	无
	无


		2024-10-07T16:23:53+0800
	无
	无


		2024-10-07T16:24:23+0800
	无
	无


		2024-10-07T16:25:00+0800
	无
	无




